
Deutscher Aero Club e.V.   -   Sportfachgruppe Modellflug

Deutsche Jugend und Junioren Meisterschaft 2006

für Freiflugmodelle

vom 28.-30.07.2006 in Manching / Feilenmoos

Ergebnisse Einzelwertung

F1A-Jugend
6ΡΟΟ]ΗΛΩ 120 120 120 120 120

Platz Nachname Vorname LV Dg. 1 2 3 4 5

1 Schönherr Kevin SN 596 120 120 120 116 120

2 Spiegelhauer Markus SN 498 120 115 75 102 86

3 Hertrich Riikka BY 409 88 33 120 120 48

4 Weisheit Milena BY 362 120 37 51 120 34
5 Hertrich Ylva BY 234 44 10 64 71 45

F1H-Jugend
6ΡΟΟ]ΗΛΩ 120 120 120 120 120

Platz Nachname Vorname LV Dg. 1 2 3 4 5

1 Meyer Nils SA 473 110 120 72 51 120

2 Spiegelhauer Markus SN 375 47 120 29 120 59
3 Schönherr Kevin SN 369 35 100 120 59 55

F1H-Junioren
6ΡΟΟ]ΗΛΩ 120 120 120 120 120

Platz Nachname Vorname LV Dg. 1 2 3 4 5

1 Kuttler Philipp BY 600 120 120 120 120 120

2 Haase Sebastian ST 599 120 120 120 120 119

3 Stakalis Susann ST 579 120 120 120 120 99

4 Amthor Marcel ST 573 93 120 120 120 120

5 Kuttler Timo BY 506 54 120 120 120 92

6 Steuerwald Daniel BY 502 120 53 113 120 96

7 Behrendt Carsten ST 462 45 88 120 120 89

8 Wächtler Marcel SN 441 71 102 120 43 105

9 Wilsch Normann SN 420 87 113 112 42 66

10 Scheinflug Robert SN 414 120 0 102 120 72

11 Gscheidle Christian SA 405 120 88 75 30 92

12 Finke Nick BW 388 68 67 35 114 104

13 Brück Lukas NW 337 72 42 68 91 64
14 Schmitz Frank NW 310 47 2 120 79 62



F1A-Junioren
6ΡΟΟ]ΗΛΩ 180 180 180 180 180 180 180

Platz Nachname Vorname LV Dg. 1 2 3 4 5 6 7

1 Seren Johannes BY 1205 166 180 180 180 180 180 139

2 Herwig Max ST 1197 180 117 180 180 180 180 180

3 Herwig Willi ST 1182 180 180 102 180 180 180 180

4 Kuttler Philipp BY 1147 122 125 180 180 180 180 180

5 Wächtler Marcel SN 1129 180 155 180 119 180 152 163

6 Meyer Nils SA 1094 50 170 180 154 180 180 180

7 Seren Matthias BY 1092 132 140 180 180 180 100 180

8 Thom Christopher NW 1089 180 180 180 165 60 144 180

9 Haase Sebastian ST 1085 172 168 180 25 180 180 180

10 Amthor Marcel ST 1067 148 44 180 155 180 180 180

11 Kuttler Timo BY 1040 126 110 180 180 84 180 180

12 Rieger Marcus TH 1036 137 180 180 51 128 180 180

13 Meißnest Oliver BW 1008 38 125 180 180 125 180 180

14 Thieser Kevin SA 1003 99 180 180 104 180 80 180

15 Desinger Pirmin NW 993 136 98 56 175 180 168 180

16 Behrendt Carsten ST 988 180 180 96 97 122 180 133

17 Gscheidle Christian SA 982 104 180 80 180 125 138 175

18 Steuerwald Daniel BY 936 120 63 180 180 112 101 180

19 Hönig Alexander NW 921 180 162 110 180 47 180 62

20 Wilsch Normann SN 886 32 129 180 98 155 177 115

21 Brück Lukas NW 762 80 62 180 180 85 85 90

22 Bauer Johannes SA 708 102 82 83 119 180 85 57
23 Blass Michael SA 587 51 116 53 117 73 134 43

F1B-Junioren
6ΡΟΟ]ΗΛΩ 180 180 180 180 180 180 180

Platz Nachname Vorname LV Dg. 1 2 3 4 5 6 7

1 Seifert Philip NW 1235 180 180 155 180 180 180 180

2 Fux Christian BW 1232 180 152 180 180 180 180 180

3 Schmitz Frank NW 1170 180 180 180 109 180 161 180

4 Seren Thomas BY 1136 180 180 151 112 180 153 180
5 Weisheit Inga BY 1129 129 180 100 180 180 180 180

F1P-Junioren
6ΡΟΟ]ΗΛΩ 120 120 120 120 180 180 180

Platz Nachname Vorname LV Dg. 1 2 3 4 5 6 7

1 Seren Matthias BY 1020 120 120 120 120 180 180 180

2 Fux Christian BW 1010 120 120 110 120 180 180 180
3 Seren Johannes BY 997 120 120 113 120 180 180 164



Deutscher Aero Club e.V.   -   Sportfachgruppe Modellflug
Deutsche Jugend und Junioren Meisterschaft 2006
für Freiflugmodelle
vom 28.-30.07.2006 in Manching / Feilenmoos

Ergebnisse Mannschaftswertung
Junioren

Klasse Nachname Vorname Mannsch LV Zeit 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6. Dg. 7. Dg Summe 0∆[ΛΠ∆Ο]ΗΛΩ Prozent Platz

F1H Amthor Marcel ST 1 ST 573 93 120 120 120 120 573 600 95,50%

F1H Haase Sebastian ST 1 ST 599 120 120 120 120 119 599 600 99,83%

F1H Stakalis Susann ST 1 ST 579 120 120 120 120 99 579 600 96,50%

1751 291,83%

F1B Weisheit Inga BY 5 BY 1129 129 180 100 180 180 180 180 1129 1235 91,42%

F1P Seren Johannes BY 5 BY 997 120 120 113 120 180 180 164 997 1020 97,75%

F1P Seren Matthias BY 5 BY 1020 120 120 120 120 180 180 180 1020 1020 100,00%

3146 289,16%

F1A Haase Sebastian ST 2 ST 1085 172 168 180 25 180 180 180 1085 1205 90,04%

F1A Herwig Max ST 2 ST 1197 180 117 180 180 180 180 180 1197 1205 99,34%

F1A Herwig Willi ST 2 ST 1182 180 180 102 180 180 180 180 1182 1205 98,09%

3464 287,47%

F1A Kuttler Philipp BY 2 BY 1147 122 125 180 180 180 180 180 1147 1205 95,19%

F1A Seren Johannes BY 2 BY 1205 166 180 180 180 180 180 139 1205 1205 100,00%

F1B Seren Thomas BY 2 BY 1136 180 180 151 112 180 153 180 1136 1235 91,98%

3488 287,17%

F1H Kuttler Philipp BY 4 BY 600 120 120 120 120 120 600 600 100,00%

F1H Kuttler Timo BY 4 BY 506 54 120 120 120 92 506 600 84,33%

F1H Steuerwald Daniel BY 4 BY 502 120 53 113 120 96 502 600 83,67%

1608 268,00%

F1A Brück Lukas NW 2 NW 762 80 62 180 180 85 85 90 762 1205 63,24%

F1B Schmitz Frank NW 2 NW 1170 180 180 180 109 180 161 180 1170 1235 94,74%

F1B Seifert Philip NW 2 NW 1235 180 180 155 180 180 180 180 1235 1235 100,00%

3167 257,97%

F1A Kuttler Timo BY 3 BY 1040 126 110 180 180 84 180 180 1040 1205 86,31%

F1A Seren Matthias BY 3 BY 1092 132 140 180 180 180 100 180 1092 1205 90,62%

F1A Steuerwald Daniel BY 3 BY 936 120 63 180 180 112 101 180 936 1205 77,68%

3068 254,61%

F1A Amthor Marcel ST 3 ST 1067 148 44 180 155 180 180 180 1067 1205 88,55%

F1A Behrendt Carsten ST 3 ST 988 180 180 96 97 122 180 133 988 1205 81,99%

F1H Behrendt Carsten ST 3 ST 462 45 88 120 120 89 462 600 77,00%

2517 247,54%

F1A Meissnest Oliver BW 1 BW 1008 38 125 180 180 125 180 180 1008 1205 83,65%

F1P Fux Christian BW 1 BW 1010 120 120 110 120 180 180 180 1010 1020 99,02%

F1H Finke Nick BW 1 BW 388 68 67 35 114 104 388 600 64,67%

2406 247,34%

F1A Desinger Pirmin NW 1 NW 993 136 98 56 175 180 168 180 993 1205 82,41%

F1A Hönig Alexander NW 1 NW 921 180 162 110 180 47 180 62 921 1205 74,57%

F1A Thom Christopher NW 1 NW 1089 180 180 180 165 60 144 180 1089 1205 88,18%

3003 245,16%

F1A Meyer Nils SA 2 SA 1094 50 170 180 154 180 180 180 1094 1205 90,79%

F1A Thieser Kevin SA 2 SA 1003 99 180 180 104 180 80 180 1003 1205 83,24%

F1H Gscheidle Christian SA 2 SA 405 120 88 75 30 92 405 600 67,50%

2502 241,52%

F1A Wächtler Marcel SN 2 SN 1129 180 155 180 119 180 152 163 1129 1205 93,69%

F1A Wilsch Norman SN 2 SN 886 32 129 180 98 155 177 115 886 1205 73,53%

F1H Scheinflug Robert SN 2 SN 414 120 0 102 120 72 414 600 69,00%

2429 236,22%

F1A Bauer Johannes SA 1 SA 708 102 82 83 119 180 85 57 708 1205 58,76%

F1A Blass Michael SA 1 SA 587 51 116 53 117 73 134 43 587 1205 48,71%

F1A Gscheidle Christian SA 1 SA 982 104 180 80 180 125 138 175 982 1205 81,49%

2277 188,96%

Jugend

F1A-J Schönherr Kevin SN 1 SN 596 120 120 120 116 120 596 596 100,00%

F1A-J Spiegelhauer Markus SN 1 SN 498 120 115 75 102 86 498 596 83,56%

F1H-J Schönherr Kevin SN 1 SN 369 35 100 120 59 55 369 473 78,01%

1463 261,57% 1. Jug.

F1A-J Hertrich Riikka BY 1 BY 409 88 33 120 120 48 409 596 68,62%

F1A-J Hertrich Ylva BY 1 BY 234 44 10 64 71 45 234 596 39,26%

F1A-J Weisheit Milena BY 1 BY 362 120 37 51 120 34 362 596 60,74%

1005 168,62% 2. Jug.
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